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POIGNEE SUR ROSACE NEW-YORK

Caractéristiques

Carre

Références
Référence
1221435N
1221440N
1221434N
1221439N
1221436N

1221441N

Consulter la fiche produit

HOPPE

Cet ensemble de poignées de porte sur rosaces rondes NEW YORK de
HOPPE est certifié pour équiper les batiments publics, tertiaires et
résidentiels a fréquentation élevée.

Modeéle : 1810/42K/42KS
Ensemble sur rosace 52mm, carré de 7mm

- Béquille ergonomique.
- Compatibles avec toutes portes d'épaisseur 35 a 45 mm.
- Résiste particulierement bien a la corrosion.

Ces poignées sont montées avec des carrés a montage rapide. Ce
montage breveté facilite le montage des poignées et, le mécanisme de
serrage étant intégré dans la béquille femelle, évite les vis pointeau et
leur desserrage éventuel.

La rosace extérieure des poignées de condamnation, selon le modele,
est munie d'une fente rouge/blanche indiquant le verrouillage de la
porte.

La surface des poignées est traitées afin de garantir une résistance
maximale aux agressions externes.

Certifiée selon DIN EN 1906 : 37-0140U - Poignées pour batiments
publics

Assemblage : béquilles avec bagues de guidage sans entretien
Liaison : carré a montage rapide de 7 mm HOPPE (parties
male/femelle)

Sous-embase : polyamide

Rosaces a entraxe de fixation de 38 mm

Fixation : non visible, par vis universelles

Pour porte d’épaisseur : 35 a 45 mm

Garantie 10 ans.
Finition: F1 alu argent.
Finition: F9 aspect inox.

Modele Porte
Cle | 35-45

Cle | 35-45

Cle L 35-45

Cle L 35-45
Condamnation 40 - 47
Condamnation 40 - 47
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