

## HOPPE

Cet ensemble de poignées de porte sur rosaces rondes NEW YORK de HOPPE est certifié pour équiper les bâtiments publics, tertiaires et résidentiels à fréquentation élevée.

Modèle : 1810/42K/42KS

Ensemble sur rosace 52mm, carré de 7mm

- Béquille ergonomique.
- Compatibles avec toutes portes d'épaisseur 35 à 45 mm.
- Résiste particulièrement bien à la corrosion.



Ces poignées sont montées avec des carrés à montage rapide. Ce montage breveté facilite le montage des poignées et, le mécanisme de serrage étant intégré dans la béquille femelle, évite les vis pointeau et leur desserrage éventuel.

La rosace extérieure des poignées de condamnation, selon le modèle, est munie d'une fente rouge/blanche indiquant le verrouillage de la porte.

La surface des poignées est traitées afin de garantir une résistance maximale aux agressions externes.

Certifiée selon DIN EN 1906 : 37-0140U - Poignées pour bâtiments publics

Assemblage : béquilles avec bagues de guidage sans entretien  
Liaison : carré à montage rapide de 7 mm HOPPE (parties mâle/femelle)

Sous-embase : polyamide

Rosaces à entraxe de fixation de 38 mm

Fixation : non visible, par vis universelles

Pour porte d'épaisseur : 35 à 45 mm

Garantie 10 ans.

Finition: F1 alu argent.

Finition: F9 aspect inox.

## Caractéristiques

Carre

7

## Références

Référence	Modèle	Porte	Finition
1221435N	Cle I	35 - 45	F1
1221440N	Cle I	35 - 45	F9
1221434N	Cle L	35 - 45	F1
1221439N	Cle L	35 - 45	F9
1221436N	Condamnation	40 - 47	F1
1221441N	Condamnation	40 - 47	F9

